
Coupe de France des Circuits 2020 - Pau Arnos

29 - 30 août 2020

Monoplaces Pau Arnos (3.03 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 29/08/2020 10:58

Départ : 10:30, Fin : 10:50

1 BERGOGNON Didier TATUUS FR2000 1 21 1:19.443 - - 6 137.3
2 DEBAERE André TATUUS FORMULA MASTER 2 21 1:19.640 0.197 0.197 5 136.9
3 BIBI Roberto TATUUS FORMULA MASTER 3 21 1:20.165 0.722 0.525 3 136.0
4 DI MAÎO Franck TATUUS FR2000 4 21 1:22.015 2.572 1.850 4 133.0
5 FIEVRE Remy TATUUS FR2000 5 21 1:24.265 4.822 2.250 4 129.4
6 MACE Steve TATUUS FR2000 1 19 1:26.147 6.704 1.882 5 126.6
7 BEGUINOT Manuel FORMULE FORD VD2012 1 20 1:27.001 7.558 0.854 5 125.3
8 YVER Claude TATUUS FR2000 2 19 1:28.819 9.376 1.818 3 122.8
9 RITZ Damien SWIFT ZETEC 2 20 1:30.916 11.473 2.097 6 119.9

10 MOULINET Eric FORMULE FORD 3 20 1:31.859 12.416 0.943 5 118.7
11 COPINOT Jérôme FORMULE FORD M584 4 20 1:33.433 13.990 1.574 5 116.7
12 BRUN Alain TATUUS FR2000 3 19 1:36.241 16.798 2.808 4 113.3
13 HEMOND Michel MYGALE FR1996 4 19 1:37.031 17.588 0.790 5 112.4
14 GIRARDEAU Joseph TATUUS FR2000 5 19 1:37.034 17.591 0.003 4 112.4
15 MAZINGANT François SWIFT FORMULE FORD 5 20 1:37.255 17.812 0.221 2 112.1
16 BEGUINOT Daniel MYGALE ZETEC 6 20 1:46.534 27.091 9.279 4 102.3
17 ROCHE Vincent MYGALE SJ96 7 20 - - - 0 -
18 VERNET Christophe VAN DIEMEN FORMULE FORD RF99Z 8 20 - - - 0 -
19 LEGRIFFON GRENTE Oliver ORION FR89B 9 20 - - - 0 -

Page : 1 / 1



Coupe de France des Circuits 2020 - Pau Arnos

29 - 30 août 2020

Monoplaces Pau Arnos (3.03 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 29/08/2020 15:41

Départ : 15:00, Fin : 15:35

1 BERGOGNON Didier TATUUS FR2000 1 21 1:15.799 - - 4 143.9
2 BIBI Roberto TATUUS FORMULA MASTER 2 21 1:16.666 0.867 0.867 11 142.2
3 DEBAERE André TATUUS FORMULA MASTER 3 21 1:18.170 2.371 1.504 10 139.5
4 MACE Steve TATUUS FR2000 1 19 1:19.661 3.862 1.491 5 136.9
5 DI MAÎO Franck TATUUS FR2000 4 21 1:19.895 4.096 0.234 4 136.5
6 FIEVRE Remy TATUUS FR2000 5 21 1:20.928 5.129 1.033 6 134.7
7 YVER Claude TATUUS FR2000 2 19 1:24.515 8.716 3.587 5 129.0
8 VERNET Christophe VAN DIEMEN FORMULE FORD RF99Z 1 20 1:25.513 9.714 0.998 8 127.5
9 BRUN Alain TATUUS FR2000 3 19 1:25.629 9.830 0.116 7 127.3

10 BEGUINOT Manuel FORMULE FORD VD2012 2 20 1:26.043 10.244 0.414 6 126.7
11 LEGRIFFON GRENTE Oliver ORION FR89B 3 20 1:26.078 10.279 0.035 13 126.7
12 RITZ Damien SWIFT ZETEC 4 20 1:28.333 12.534 2.255 12 123.4
13 ROCHE Vincent MYGALE SJ96 5 20 1:30.049 14.250 1.716 6 121.1
14 GIRARDEAU Joseph TATUUS FR2000 4 19 1:30.671 14.872 0.622 3 120.3
15 COPINOT Jérôme FORMULE FORD M584 6 20 1:30.683 14.884 0.012 6 120.2
16 MOULINET Eric FORMULE FORD 7 20 1:30.930 15.131 0.247 10 119.9
17 MAZINGANT François SWIFT FORMULE FORD 8 20 1:33.315 17.516 2.385 3 116.8
18 HEMOND Michel MYGALE FR1996 5 19 1:34.631 18.832 1.316 6 115.2
19 BEGUINOT Daniel MYGALE ZETEC 9 20 1:39.434 23.635 4.803 3 109.7

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
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Coupe de France des Circuits 2020 - Pau Arnos

29 - 30 août 2020

Monoplaces Pau Arnos (3.03 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 30/08/2020 10:56

Départ : 10:13, Drapeau damier : 10:40

1 BERGOGNON Didier 1 21 TATUUS FR2000 00:26:56.033 20 - - 1:15.527 14 134.9 -
2 BIBI Roberto 2 21 TATUUS FORMULA MASTER 00:27:26.821 20 30.788 30.788 1:16.430 14 134.9 30.000
3 FIEVRE Remy 3 21 TATUUS FR2000 00:27:39.633 20 43.600 12.812 1:19.128 7 131.4 -
4 DEBAERE André 4 21 TATUUS FORMULA MASTER 00:27:52.020 20 55.987 12.387 1:18.133 7 132.8 30.000
5 MACE Steve 1 19 TATUUS FR2000 00:27:59.687 20 1:03.654 7.667 1:18.979 10 129.8 -
6 DI MAÎO Franck 5 21 TATUUS FR2000 00:28:23.642 20 1:27.609 23.955 1:20.816 8 130.3 30.000
7 BEGUINOT Manuel 1 20 FORMULE FORD VD2012 00:27:40.611 19 1 Tr / Lap 1 Tr / Lap 1:25.465 13 124.8 -
8 VERNET Christophe 2 20 VAN DIEMEN F. FORD RF99Z 00:27:42.336 19 1 Tr / Lap 1.725 1:25.170 13 124.6 -
9 BRUN Alain 2 19 TATUUS FR2000 00:27:51.337 19 1 Tr / Lap 9.001 1:22.453 16 124.0 -

10 RITZ Damien 3 20 SWIFT ZETEC 00:27:47.147 18 2 Tr / Lap 1 Tr / Lap 1:28.156 8 119.9 30.000
11 MOULINET Eric 4 20 FORMULE FORD 00:27:59.191 18 2 Tr / Lap 12.044 1:30.142 13 116.9 -
12 MAZINGANT François 5 20 SWIFT FORMULE FORD 00:28:06.543 18 2 Tr / Lap 7.352 1:30.540 4 116.4 -
13 COPINOT Jérôme 6 20 FORMULE FORD M584 00:28:14.868 18 2 Tr / Lap 8.325 1:29.021 18 115.8 -
14 ROCHE Vincent 7 20 MYGALE SJ96 00:26:25.756 17 3 Tr / Lap 1 Tr / Lap 1:28.823 16 116.9 -
15 HEMOND Michel 3 19 MYGALE FR1996 00:27:32.125 17 3 Tr / Lap 1:06.369 1:31.027 16 112.2 -
16 BEGUINOT Daniel 8 20 MYGALE ZETEC 00:28:25.651 17 3 Tr / Lap 53.526 1:35.688 17 108.7 -

17 LEGRIFFON GRENTE Oliver 9 20 ORION FR89B 00:27:58.203 12 8 Tr / Lap 5 Tr / Lap 1:31.471 7 77.9 -
18 GIRARDEAU Joseph 4 19 TATUUS FR2000 00:12:06.315 8 12 Tr / Lap 4 Tr / Lap 1:27.513 5 120.1 -
19 YVER Claude 5 19 TATUUS FR2000 00:05:54.806 4 16 Tr / Lap 4 Tr / Lap 1:25.858 4 122.9 -

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

PENALITE DE 30s AUX N°9 - 12 - 31 - 40 POUR DEPASSEMENT AVANT LA RELANCE LORS DE LA PROCEDURE SAFETY CAR
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